ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕСОГЛАШЕНИЕ
К ДОГОВОРУ№ от« » .

Об образовании на обучение по образовательной программе среднего профессионального образования
(далее по тексту-Договор)

г. Барнаул « » 20 г.

Частное профессиональное образовательное учреждение «Сибирский колледж современных технологий» на
основании лицензии на право ведения образовательной деятельности № Л035-01260-22/00660270 от 28 июня 2023
года, выданной Министерством образования и науки Алтайского края (срок действия бессрочно), именуемое в
дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Лисовец Светланы Юрьевны, действующего на основании Устава,
с одной стороны

и

(фамилия, имя, отчество (при наличии )/наименование юридического лица)

именуем(ая ) в дальнейшем «Заказчик», в лице

(наименование должности, фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя Заказчика)

действующего на основании
(реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя Заказчика)

и
(фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)

именуем(ая) в дальнейшем
Обучающийся, и

(фамилия, имя, отчество либо полное наименование организации,

именуемое(ый,ая)вдальнейшемЗаказчик,совместноименуемыеСтороны,принимаявовниманиезаключённый
между ЧПОУ «Сибирский колледж современных технологий» и Частное учреждение
«Библиотека информационно-образовательных ресурсов «Умней»» (БИОР) агентский договор № 18-АГД-
23/БИОР-СКСТ от 10.07.2023 г., в рамках которого БИОРом поручено принимать от обучающихся денежные
средства за обучение в ЧПОУ «Сибирский колледж современных технологий», заключили настоящее
дополнительное соглашение о ниже следующем:

1. Пункт3.5.Договораизложитьвследующейредакции:

«Оплата образовательных услуг, предоставляемых по Договору, производится в рублях за безналичный расчет
путем перечисления денежной суммы, определенной п.3.1. настоящего Договора по следующим реквизитам на
счет БИОР с указанием назначения платежа: за обучение в ЧПОУ «Сибирский колледж современных
технологий».

Наименование организации БИОР
Частное учреждение «Библиотека информационно-образовательных ресурсов «Умней»»
Юридическийадрес:109029, г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, стр.4
Тел.:8(495) 668-80-96
ИНН:7709439560
КПП: 770901001
БИК:044525225
Р/сч:40703810838000001552
Кор. сч. 30101810400000000225
ПАО СБЕРБАНК
2. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до

полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.
3. По всем остальным пунктам Договора, не изменёнными не дополненным настоящим

Дополнительным соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора.
4. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора.

АДРЕСАИРЕКВИЗИТЫСТОРОН

Исполнитель

ЧПОУ «Сибирский колледж
современных технологий»
    (полное наименование)

Юридический адрес: Россия,
656065, Алтайский край,
г. Барнаул, ул. Попова, д.114,
помещ.Н4
Почтовый адрес: 656065,
Алтайский край, г.Барнаул
ул.Попова, д. 114

ИНН\КПП 2222895684\222201001
ОГРН 1212200029711
р\с 40703810102000001735 в
Алтайское отделение N8644 ПАО
"Сбербанк"
к\с 30101810200000000604
БИК 040173604

_______________/ С.Ю. Лисовец/
                 (подпись)
м.п.

Заказчик
________________________
________________________
________________________
________________________
(фамилия, имя, отчество(при наличии) / Наименование
юридического лица)

Обучающийся
________________________
________________________
(фамилия, имя, отчество)

«___»__________ _________г.
(дата рождения)

«___»__________ _________г.
(дата рождения)

________________________
________________________
(адрес места жительства
/ место нахождения с индексом)

Телефон _______________
Адрес электронной почты
_______________
Документ, удостоверяющий
личность: ___________________
Серия _______ № ___________,
Выдан ______________________
____________________________
____________________________
Дата выдачи _________________

 ________________________

________________________
(адрес места жительства с индексом)

телефон _______________
Адрес электронной почты
_______________
Документ, удостоверяющий
личность: ___________________
Серия _______ № ___________,
Выдан ______________________
____________________________
____________________________
Дата выдачи _________________

(Данные юридического лица
банковские реквизиты)
(при наличии)
____________________________
____________________________
____________________________
____________________________

(банковские реквизиты)
(при наличии)
____________________________
____________________________
____________________________
____________________________

____________/ _______________/
м.п.

____________/ _______________/»